

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Haber Bülteni

NGO in Special Consultative Status with the Economic and Social Council of the United Nations
Member of the Fundamental Rights Platform (FRP) of the European Union Agency for Fundamental Rights
Member of the Federal Union of European Nationalities (FUEN)



Sayı 80 | Ekim 2012 | Yıl 8

Avrupalı bir heyet Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını incelemek üzere Batı Trakya'daydı



ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: Uzun yıllardır uluslararası düzeyde lobcilik yapan bir kuruluş olarak bir ilke imza attık, azınlığın sorunlarını incelemek üzere bir heyeti bölgeye getirdik

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 16-20 Ekim 2012 tarihlerinde Avrupa Parlamentosu (AP) Milletvekili François Alfonsi (Fransa), Avrupa Halkları Federal Birliği (FUEN) Başkanı Hans Heinrich Hansen, Sınır Tanımayan İnsan Hakları (Human Rights Without Frontiers) Örgütü Willy Fautre ile birlikte Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını yerinde incelemek üzere keşif ziyareti gerçekleştirdi. ABTTF Başkanı

Halit Habipoğlu, ABTTF Genel Müdürü K.Engin Soyylmaz ve ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Seyhan Sarıca'nın katılımı ve Yunanistan'da Dostluk, Eşitlik, Barış (DEB) Partisi'nin organizasyonunda gerçekleştirilen ziyarette heyet, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın temsilcisi kuruluşlar ile görüştü.

Makedonya-Trakya Müslümanları Eğitim ve Kültür Derneği'ni ziyaret

16 Ekim 2012 tarihinde FUEN Başkanı Hans Heinrich Hansen ve HRWF Direktörü Willy Fautre, Makedonya

İÇİNDEKİLER

Avrupalı bir heyet Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını incelemek üzere Batı Trakya'daydı Sayfa 1-2



Batı Trakya keşif ziyareti ile bir ilki gerçekleştirdik! Sayfa 3



ABTTF Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde Sayfa 4



ABTTF BM İnsan Hakları Konseyi 21. Oturumu'na katıldı Sayfa 5



ABTTF AGİT 2012 İnsani Boyut Uygulama Toplantısına katıldı Sayfa 6



Genç ABTTF YEN Gençlik Lideri Semineri'ne katıldı Sayfa 7



ABTTF Brüksel'de "Avrupa'da Azınlıkların Korunması" isimli kitap tanıtımına katıldı Sayfa 8



Mülazım Cemali isimli Batı Trakya Türkü aşırı sağcıların saldırısına uğradı Sayfa 8



ABTTF'den DİMAR Milletvekili Maria Repusi'ye teşekkür mektubu Sayfa 9



ABTTF AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi Stavros Lambrinidis'i yeni görevi dolayısı ile tebrik etti Sayfa 9



Eğitim Bakanlığı'ndan DEB Partisi'ne yanıt Sayfa 10



Şahin Türk Azınlık İlkokulu Müdürü Hasan Kurak görevden alındı Sayfa 10-11



Halver Batı Trakya Türk Kültür Derneği'nden sonbahar mangalı Sayfa 11



Bavyeralı Batı Trakya Türkleri Fürth/Nürnberg derneğinin aile gecesinde buluştu Sayfa 11



ABTTF 17.Dönem Yönetim Kurulu Toplantısı'nı gerçekleştirdi Sayfa 12



İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nde yeni dönem Sayfa 12



Trakya Müslümanları Eğitim ve Kültür Derneği'ni ziyaret etti. Dernek Başkanı Osman İsmailoğlu, Selanik'te Osmanlı İmparatorluğu dönemine ait iki cami bulunduğunu ancak bu iki camiden birinin Cuma günlerinde ve bayram günlerinde ibadete açılması yönündeki isteklerinin reddedildiğini söyledi.

Heyet Gümülcine'de azınlık temsilcisi kuruluşlar ile biraraya geldi

17 Ekim'de ABTTF'nin eşlik ettiği keşif heyeti, Gümülcine Seçilmiş Müftülüğü'nü, Gümülcine Türk Gençler Birliği'ni, Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği(BTAYTD)'ni, DEB Partisi Genel Merkezi'ni ziyaret etti. Öğle yemeğinde heyetle buluşan Gümülcine Belediyesi Başkan Yardımcıları Rıdvan Molla İsa ve Mehmet Devocioğlu ile bağımsız adaylar için de geçerli olan yüzde 3'lük seçim barajının getirdiği zorlukları aktardılar. Aynı günün akşamında heyet, azınlık basını temsilcileri ile yemekte biraraya geldi.

18 Ekim'de ise keşif heyeti Yassıköy Belediye Başkanı ve Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu(BTTADK) Başkanı İsmet Kadı, Batı Trakya Azınlığı Kültür ve Eğitim



Şirketi(BAKEŞ) Başkanı Cemil Kabza ve Genel Müdürü Pervin Hayrullah ile görüştü. Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ile öğle yemeği yiyen heyet, Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği(BTTÖB) Başkanı Sami Toraman ile Kozlukbir Belediye Başkanı ve BTTADK Başkan Yardımcısı İbrahim Şerif ile biraraya geldi.

Şahin köyünde yaşayan azınlık anneleri anaokul sorununu heyete aktardı

19 Ekim'de İskeçe'ye hareket eden heyet İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, İskeçe Türk Birliği(İTB) Başkanı Ahmet Kara ve Mustafçova Belediye Başkanı ve BTTADK Başkan Yardımcısı Mustafa Çukal ile görüştü.

Son olarak Şahin köyünü ziyaret eden heyet burada Şahin Türk Azınlık İlkokulu'na kayıtları yapılmayan yirmi çocuk ve anneleri ile buluştu, anaokula kayıt sorunu hakkında bilgi edindi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Uluslararası düzeyde uzun yıllardır lobi çalışması yapan bir sivil toplum kuruluşu olarak bir ilke imza attık. DEB Partisi'nin organizasyonunda dört gün süren ziyarette azınlığın sorunlarını araştıran heyet, bu konuda hazırlayacağı rapor sonrasında bunu tüm ilgili kişiler ile paylaşacak. Böylelikle Avrupa'da Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarına dikkat çekilecek." açıklamasında bulundu.



Batı Trakya keşif ziyareti ile bir ilki gerçekleştirdik!



Sevgili Batı Trakya Türkleri,

ABTTF olarak Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını yıllardır Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi(AKPM)'nde, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı(AGİT)'nda, Birleşmiş Milletler(BM)'de, Avrupa Halkları Federal Birliği(FUEN)'nde, Avrupa Birliği Temel Haklar Platformu(FRP)'nda ve Avrupa Parlamentosu(AP)'nda dile getiriyoruz. Uluslararası düzeyde gerçekleştirdiğimiz tüm görüşmelerde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın çok ciddi sorunlarının olduğunu belgeleri ile birlikte aktarsak da görüştüğümüz kişiler Yunanistan'da bu denli ciddi hak ihlalleri yaşandığına inanmakta zorlanıyorlardı. Bu nedenle görüştüğümüz kişileri Batı Trakya'ya gelmeye davet ediyor, azınlığın sorunlarını yerinde görmeye çağırıyorduk. Uğraşlarımız neticesinde Batı Trakya Türk Azınlığı olarak bir ilki gerçekleştirdik. İlk defa Avrupa'dan bir siyasetçi, Avrupa'da yaşayan geleneksel azınlıkların üst düzey temsilcisi, Avrupa'da insan hakları alanında faaliyet gösteren uluslararası nitelikteki bir sivil toplum kuruluşunun temsilcisi davetimiz üzerine Batı Trakya'ya geldiler, dört gün boyunca Batı Trakya'daki azınlık kuruluşları ile görüştüler. Avrupa Parlamentosu'ndan Fransız milletvekili François Alfonsi, Avrupa

Halkları Federal Birliği (FUEN) Başkanı Hans Heinrich Hansen, Uluslararası Sınır Tanımayan İnsan Hakları(Human Rights Without Frontiers International) Örgütü Direktörü Willy Fautre, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın temsil eden kuruluşlar ve isimler ile bir araya geldi, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını birinci ağızdan dinlediler. Keşif ziyareti sonucunda heyette bulunan isimler Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarının söylediklerimizden daha da fazla olduğunu, bu durumun eski bir AB ülkesinde, hatta demokrasinin beşiği olduğu iddiasında bulunan bir ülkede yaşanmasının üzücü olduğunu ifade ettiler. Keşif ziyaretine katılan isimlerin herbiri rapor hazırlayıp Batı Trakya ile ilgili gözlemlerini çalıştıkları alanlarda duyuracaklar.

Sevgili hemşehrilerim,

Batı Trakya Türk Azınlığı olarak bir ilki birlikte gerçekleştirdik, bu başarı hepimizin başarısı olmakla birlikte başta uluslararası alanda lobcilik yapan ABTTF olmak üzere Yunanistan'da keşif ziyaretini organize eden Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi yöneticilerinin başarısı. Batı Trakya'da bizlere dört gün boyunca ev sahipliği yapan ve Batı Trakya'mızın her köşesine bizleri ulaştıran DEB Partisi'ne bu dört

dörtlük organizasyonları dolayısı ile çok teşekkür ediyoruz. Keşif ziyaretinde de dile getirdiğim gibi keşif ziyareti ilk adımdı, devamı gelecek.

Sevgili dostlar,

Bu vesile ile tüm Batı Trakya Türk Azınlığı'nın ve İslam aleminin Kurban Bayramı'nı kutlar, herkese huzurlu ve afiyet dolu bir bayram dilerim.

Saygılarımla.

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı

ABTTF Avrupa Konseyi Parlamenteler Meclisi'nde

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF Genel Müdürü K.Engin Soyylmaz, 3-4 Ekim 2012 tarihlerinde Avrupa Konseyi Parlamenteler Meclisi(AKPM)'ne resmi çalışma ziyaretinde bulundu.

Yunanistan AİHM kararlarını uygulamamakta ısrar ediyor

AKPM üyesi ve AKPM Hukuk İşleri ve İnsan Hakları Komisyonu üyesi Boriss Cilevics(Letonya) ve "AİHM Kararlarının Uygulanması" başlıklı raporun raportörü Klaas de Vries(Hollanda) ile gerçekleştirilen görüşmede ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin Yunanistan'ı Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dernek kurma özgürlüğünü ihlal ettiği gerekçesi ile mahkum ettiğini, ancak Yunanistan'ın bu kararları uygulamamakta ısrar ettiğini dile getirdi.

Altın Şafak'ın parlamentoya seçilmesini izleyen dönemde nefret temelli saldırılar arttı

AKPM Türk Delegasyonu üyesi AKP Kayseri Milletvekili Prof.Dr. Pelin Gündeş Bakır ile gerçekleştirilen görüşmede ise Başkan Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik nefret temelli saldırıların arttığını söyledi. Başkan Habipoğlu, 17 Haziran seçimlerinde parlamentoya giren Altın Şafak Partisi üyelerinin milliyetçi



sloganlar atarak İskeçe ve Gümülcine'deki Türk köylerinden geçtiğini, bu durumun Batı Trakya Türkleri arasında korku ve endişeye sebep olduğunu belirtti.

19. Madde sorunu ile yaklaşık 60 bin kişi vatandaşlıktan çıkarıldı

Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Danışmanı Françoise Kempf ile gerçekleştirilen görüşmede ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Yunan Vatandaşlık Kanunu'nun eski 19. Maddesi ile yaklaşık 60 bin kişinin vatandaşlıktan çıkarıldığını dile getirdi.

Altın Şafak destekçileri Gümülcine Türk Gençler Birliği'ne saldırdı

Başkan Habipoğlu, Kempf ile görüşmesinde Altın Şafak destekçilerinin Gümülcine Türk Gençler Birliği'ne saldırdığını söyledi. Başkan Habipoğlu, son olarak Batı Trakya Türk

Azınlığı'na üye öğretmen Cemali Mülazım'ın aşırı sağcıların saldırısına uğradığını belirtti.

Devlet anaokuluna gitmedikleri gerekçesi ile çocuklar azınlık ilkokuluna kayıt edilmedi, okul müdürü çocukları derse aldığı için disipline sevk edildi

Avrupa İrkçilik ve Hoşgörüsüzlük Karşıtı Komisyonu (ECRI) Avukatı Zeynep Gökçen Acar ile gerçekleştirilen görüşmede ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, son dönemde kayıt sorunu ile patlak veren ana dilde öğrenim hakkı ve iki dilli azınlık anaokulları sorununu aktardı. 3518/2006 sayı ve tarihli yasayı ve bu yasanın Batı Trakya Türk Azınlığı'na etkisini anlatan Başkan Habipoğlu, 22 çocuğun devlet anaokuluna gitmedikleri için İskeçe Şahin Türk Azınlık İkokulu'na kayıt edilmediğini, bu çocukları derse alan okul müdürünün ise disipline sevk edildiğini söyledi.



ABTTF BM İnsan Hakları Konseyi 21. Oturumu'na katıldı



ABTTF, Altın Şafak'ın Yunan Parlamentosu'na seçilmesini izleyen dönemde nefret temelli saldırıların arttığını dile getirdi.

13-14 Eylül 2012 tarihlerinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi 21. Oturumu'na katıldı. 10-28 Eylül 2012 tarihlerinde BM Cenevre Evi'nde düzenlenen oturuma ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı ile ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu Üyesi Funda Reşit katıldılar.

ABTTF: Altın Şafak'ın Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik saldırıları azınlık arasında korku yarattı

BM İnsan Hakları Konseyi 21. Oturumu'na kalkınma hakkı dahil medeni, siyasi, ekonomik, sosyal ve kültürel haklar olmak üzere tüm insan haklarının korunması ve teşvik edilmesi başlıklı 3 numaralı gündem maddesinin görüşüldüğü toplantıya katılan ABTTF, Yunanistan'da Altın Şafak Partisi'nin Yunan Meclisi'ne seçilmesini izleyen dönemde Batı Trakya Türk Azınlığı'na

yönelik nefret temelli saldırıların artışa geçmesinden Batı Trakya Türk Azınlığı'nın duyduğu endişeyi dile getirdi. Toplantıda konuşan ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı, 6 Ağustos 2012 tarihinde Altın Şafak destekçileri tarafından Gümölcine Türk Gençler Birliği'ne gerçekleştirilen saldırı ile 12 Ağustos 2012'de Altın Şafak İskeçe İl Örgütü'ne üye grupların İskeçe'deki Türk köylerinden geçerek azınlık arasında korku yarattığını belirtti.

ABTTF: Derin ekonomik kriz göçmen kökenli kişilere ve sığınmacılara yönelik düşmanca tutumu körükledi

Toplantı öncesinde aynı konuda yazılı bir bildiri de sunan ABTTF, Yunanistan'da derinleşen ekonomik krizin ülkede yaşayan göçmen kökenli kişiler ve sığınmacılara yönelik yabancı düşmanı tutumun artışa geçmesine yol açtığını söyledi. Nefret temelli saldırıların cinayete vardığını belirten ABTTF, son olarak 12 Ağustos 2012'de Irak kökenli bir göçmenin başkent Atina'da uğradığı saldırı karşısında yaşamını yitirdiğini belirtti.

Altın Şafak gibi aşırı sağ grupların halk

arasında popülarite ve destek kazandığını söyleyen ABTTF, Altın Şafak'ın Parlamento'ya seçilmesini izleyen dönemde politik söylemin sertleştiğini, yabancı düşmanı tutumunun etnik olarak Yunan olmayanlara yönelik bir söyleme dönüştüğünü ifade etti. Altın Şafak'ın Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik tutumunu dile getiren ABTTF, Gümölcine Türk Gençler Birliği'ne yönelik saldırıyı detayları ile dile getirdi. Son olarak Dostluk, Eşitlik, Barış Partisi'ne bir saldırı düzenlendiğini belirten ABTTF, Yunan makamlarından gerekli tüm önlemleri almasını talep etti.

ABTTF'nin BM İnsan Hakları Konseyi'ne sunmuş olduğu yazılı bildiriye <http://daccess-dds-ny.un.org/doc/UNDOC/GEN/G12/164/65/PDF/G1216465.pdf?OpenElement> linkinden ulaşabilirsiniz.



ABTTF AGİT 2012 İnsani Boyut Uygulama Toplantısına katıldı

Toplantıda ABTTF ve BTAYTD Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını gündeme taşıdılar

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF), 2-3 Ekim 2012 tarihlerinde Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı(AGİT) Demokratik Kuruluşlar ve İnsan Hakları Ofisi(ODIHR) tarafından düzenlenen 2012 İnsani Boyut Uygulama Toplantısı'na katıldı. Varşova'da düzenlenen toplantıya Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsilen ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı ve ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Funda Reşit ile Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği(BTAYTD) üyesi Pervin Hayrullah katıldılar.



ABTTF: 3518/2006 sayı ve tarihli yasa beraberinde sorunlar getirdi, yeni öğretim yılında 22 çocuk devlet anaokuluna gitmedikleri için azınlık ilkokuluna kayıt edilmedi

Ulusal azınlıklara üye kişilerin hakları kapsamında eğitim hakkının tartışıldığı 2 Ekim tarihli öğleden sonra oturumunda Melek Kırmacı, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın anadilde eğitim hakkı kapsamında iki dilli azınlık anaokulları sorununu dile getirdi. Şahin Türk Azınlık İlkokulu'nda patlak veren kayıt krizini

aktaran Kırmacı, okul müdürü Hasan Kurak'ın yalnızca Yunanca dilinde eğitim verdiği için devlet anaokuluna göndermeyen ailelerin çocuklarını derse kabul ettiği için ihtar cezası aldığını ifade etti. Kırmacı, Batı Trakya Türk Azınlığı'na iki dilde azınlık anaokulları kurulması için izin verilmesini istedi.

ABTTF ve BTAYTD: Altın Şafak'ın parlamentoya seçilmesini izleyen dönemde nefret temelli saldırılarda artış gözlemlendi

Hoşgörü ve ayrımcılık yapmama ilkelerinin tartışıldığı 3 Ekim tarihinde Funda Reşit, Yunanistan'da ekonomik krizin etkisi ile aşırı sağın yükselişe geçtiğini ifade etti. Yunanistan'da çoğu Müslüman göçmenler ve sığınmacılara yönelik saldırılar ile birlikte Batı Trakya Türk Azınlığı'nın da hedef haline geldiğini söyleyen Funda Reşit, 17 Haziran seçimlerinde parlamentoya seçilen Altın Şafak destekçilerinin Ağustos ayında Gümülcine Türk Gençler Birliği'ne saldırdığını ifade etti. ABTTF'ye cevap veren Yunanistan, Batı Trakya'da yaşanan olayların münferit saldırılar olduğunu iddia etti.



Genç ABTTF YEN

Gençlik Lideri Semineri'ne katıldı

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: Batı Trakya Türk Azınlığı üyesi bir gencin YEN Başkanı seçilmesi büyük bir alkış hak ediyor

Genç ABTTF, 9-14 Ekim 2012 tarihlerinde Avrupa Azınlıkları Gençliği (YEN) tarafından düzenlenen "Çeşitlilik içinde Dayanışma" temalı Gençlik Lideri Semineri'ne katıldı. YEN üyesi Pomorania isimli gençlik kuruluşunun ev sahipliğinde Polonya'nın Gdansk şehrinde düzenlenen seminere Genç ABTTF Sözcüsü ve YEN Politika Komiseri Fatma Reşit ile Genç ABTTF üyeleri Faik Sali ve Ebru Reşit katıldılar.

Kashubian Öğrenci Derneği, Pomorania Başkanı Pawel Kowalewski ve YEN Başkanı Sebastian Seehauser'in açış konuşmaları ile başlayan seminerde Gdansk Belediye Başkanı Pawel Adamowicz bir selamlama konuşması gerçekleştirdi. Dayanışma düşüncesi, sosyal katılım, sosyal değişim ve liderin rolü konularında atölye çalışmaları düzenlenen seminerde Genç ABTTF üyeleri Faik Sali ve Ebru Reşit, sosyal değişim konulu atölye çalışmasında üç gün boyunca diğer azınlık gençleri ile bilgi ve deneyimlerini paylaştılar. Genç ABTTF üyeleri ve Genç ABTTF Sözcüsü seminerin ikinci günü akşamında ise geleneksel olarak düzenlenen değişim pazarına katıldılar, burada Batı Trakya Türk Azınlığı ve



Türk kültürüne özgü tatları diğer azınlık gençlerine tanıttılar.

13 Ekim Cumartesi günü ise Genç ABTTF, ev sahibi Pomorania'nın 50. kuruluş yıldönümü dolayısı ile düzenlenen geçite katıldı. Diğer azınlık gençleri ile birlikte Genç ABTTF üyeleri Gdansk Eski Sokağı'nda düzenlenen geçite Batı Trakya Türk Azınlığı'nın geleneksel kıyafetleri içerisinde katıldılar.

Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit YEN Başkanı seçildi

12 Ekim 2012 tarihinde düzenlenen YEN Üyeler Konseyi'nde YEN Başkanı Sebastian Seehauser'in YEN Başkanı görevinden çekilmesi nedeni ile seçimlere gidildi. Güney Tirol Alman Azınlığı gençlik kuruluşu Südtiroler

Jugendring tarafından aday gösterilen Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit, yapılan seçimler sonucunda YEN Başkanı seçildi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "ABTTF Yönetim Kurulu olarak Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit'i YEN Başkanı olması dolayısı ile tebrik ediyoruz. Fatma Reşit'in Avrupa'nın azınlık gençlik kuruluşlarını tek bir çatı altında birleştiren YEN'e başkanlık edecek olması gurur vericidir, büyük bir tebriği hak etmektedir. Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit'e YEN Başkanlığı döneminde gerçekleştireceği çalışmalarda başarılar diliyoruz, Fatma Reşit'in YEN başkanlığı döneminde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarının Avrupa'nın gündemine daha fazla taşınacağına inanıyoruz." açıklamasında bulundu.



ABTTF Brüksel'de “Avrupa'da Azınlıkların Korunması” isimli kitap tanıtımına katıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF), 10 Ekim 2012 tarihinde “Avrupa'da Azınlıkların Korunması- A'dan Z'ye Azınlık Hukuki-Siyasi Sözlüğü” isimli kitabın tanıtımına katıldı. Brüksel'deki Tirol-Güney Tirol-Trentino Avrupa Bölgesi Ortak Temsilciliği'nde gerçekleştirilen kitap tanıtımı ve devamındaki yuvarlak masa toplantısına ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Seyhan Sarıca katıldı.

Trentino-Güney Tirol Özerk Bölgesi tarafından finanse edilen ve Avrupa Halkları Federal Birliği(FUEN) Başkan Yardımcısı Martha Stocker tarafından desteklenen, Günther Rautz ve Gabriel Toggenburg tarafından kaleme alınan “Avrupa'da Azınlıkların Korunması- A'dan Z'ye Azınlık Hukuki-Siyasi Sözlüğü” isimli kitabın tanıtımına Güney Tirol Özerk Yönetimi Başkanı Luis Darnwalder, Belçika Almanca konuşan

Topluluk Hükümeti İlk Bakanı Karl-Heinz Lambertz ile AP Milletvekili Herbert Dorfmann ve AP Milletvekili ve AP Geleneksel Azınlıklar, Ulusal Topluluklar ve Diller Inter grubu Eşbaşkanı Csaba Sándor Tabajdi katıldılar.

ABTTF: Yunanistan'daki Batı Trakya Türk Azınlığı pek çok alanda temel ve hak özgürlüklerini kullanmada problemlerle karşılaşiyor

Toplantının sonunda Macaristan AP Milletvekili Tabajdi'ye hitaben ABTTF, Romanya'daki Macar azınlığın da hak ve özgürlükler mücadelesini örnek göstererek Osmanlı İmparatorluğu'nun dağılması neticesinde Yunanistan'da tarihsel bir azınlık olarak Batı Trakya Türk Azınlığı'nın bulunduğunu ancak bu azınlığın ifade, din ve vicdan özgürlüğü



ve anadilde öğrenim hakları alanında pek çok sorun yaşadığını söyledi, Tabajdi'ye bu konuda önerebileceği bir çözüm olup olmadığını sordu. Avrupa'da yaşayan geleneksel azınlıkların korunmasına yönelik olarak Avrupa Birliği düzeyinde bir koruma mekanizması yaratılmasına verdiği destek ile bilinen Tabajdi, bir çözüm önerisi sunmak yerine geleneksel azınlıkların korunması konusunda çalıştıklarını söylemekle yetindi.

Mülazım Cemali isimli Batı Trakya Türkü aşırı sağcıların saldırısına uğradı



ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: Mülazım Cemali saldırısı Batı Trakya'da nefret temelli saldırıların artışa geçtiğinin açık bir göstergesidir

Batı Trakya Türk Azınlığı'na üye Mülazım Cemali isimli bir öğretmen aşırı

sağcıların saldırısına uğradı. Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi İskeçe İl Teşkilatı'ndan yapılan açıklamaya göre “İrkçılığa ve Faşizm Tehdidine Karşı Hareket” isimli gruba üye ve 17 Haziran seçimlerinde Antarsia Partisi'nin İskeçe Milletvekili adayı olan Mülazım Cemali, 18 Eylül Salı gecesi İskeçe şehir merkezinde bir etkinliğin afişini astığı sırada aşırı sağcıların saldırısına uğradı. Saldırganlar, Mülazım Cemali ile birlikte aynı aktivist gruba üye diğer üç kişiyi dövdüler.

Trakya'nın Sesi'ne göre saldırı Altın Şafak(Chrysi Avgi) Partisi'ne üye kişiler tarafından gerçekleştirildi. Aynı kaynağın haberine göre saldırının polise bildirilmesinin ardından polis bir kişiyi

tutukladı.

Saldırı ile ilgili bir açıklama yapan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, “İrkçılığa ve faşizme karşı bir gruba üye olan Mülazım Cemali'nin aşırı sağcıların saldırısına uğraması Yunanistan'da Batı Trakya Türk Azınlığı'na karşı nefret temelli saldırıların arttığına açık bir göstergesidir. ABTTF olarak bu vahim saldırıyı şiddetle kınıyor, benzeri saldırıların tekrarlanmaması ve daha geniş kitlelere yayılmaması için yetkili makamlardan daha fazla vakit kaybeden almalarını gerekli önlemleri almalarını talep ediyoruz”. dedi.

* Fotoğraf: <http://english.sabah.com.tr>

ABTTF'den DİMAR Milletvekili Maria Repusi'ye teşekkür mektubu

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Demokratik Sol Parti (DİMAR) Atina-Pire Milletvekili Maria Repusi'ye bir mektup gönderdi. 22 Ekim 2012 tarihinde iletilen mektupta ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Maria Repusi'ye Eğitim, Kültür ve Spor Bakanı Konstantin Arvanitopoulos'a hitaben Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitimi ile ilgili sunmuş olduğu soru önergesi dolayısı ile teşekkür etti.

ABTTF ve ABTTF'nin çalışmaları hakkında bilgi veren Başkan Habipoğlu, ABTTF'nin 1923 Lozan Barış Antlaşması ile statüsü ve hakları tanımlanan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Yunanistan'da maruz kaldığı insan ve



azınlık hakları ihlallerini uluslararası düzeyde dile getirdiğini ifade etti. Başkan Habipoğlu, Demokratik Sol Parti'nin ve Maria Repusi'nin Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarına gösterdiği ilgiden memnuniyet duyduklarını belirtti. Mektubunda DİMAR'ın Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları konusunda uzun

yıllardır beklenen dürüst ve içten bir yaklaşım sergilemesinden büyük bir mutluluk duyduğunu söyleyen Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitimde yaşadığı sorunları meclis gündemine taşıyan Maria Repusi'nin azınlığın beklediği siyasi irade sahip bir çoğunluk milletvekili olduğunu belirtti.

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarına göstermiş olduğunuz samimi ilgi dolayısı ile teşekkür eden Başkan Habipoğlu, ABTTF olarak Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları ile ilgili konularda Maria Repusi ile çalışmaktan memnuniyet duyacaklarını söyledi.

* Fotoğraf: www.fimes.gr

ABTTF AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi Stavros Lambrinidis'i yeni görevi dolayısı ile tebrik etti

[ABTTF Stavros Lambrinidis'ten AB alanındaki insan hakları ihlalleri ile de ilgilenmesini istedi](#)

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 1 Eylül 2012 tarihinde görevine başlayan AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi Stavros Lambrinidis'i yeni görevi dolayısı ile tebrik etti. ABTTF, Lambrinidis'ten AB'nin iç işleri alanındaki çalışmalarında ve üçüncü ülkelerle olan ilişkilerinde insan haklarının önemini ortaya çıkaran bir tutum izlemesini istedi.

AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi Lambrinidis'ten yetkisi itibarı ile üçüncü ülkelerdeki insan hakları ihlallerini gözetlemesinin ve bu ülkelerde mağdur durumda olan kişilerin sesi olmasının beklediğini söyleyen ABTTF, AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi'nin görev ve



yetki alanının Avrupa Birliği'nin ortak dış ve güvenlik politikası alanındaki insan hakları konuları ile sınırlandırılmasından üzüntü duyduklarını belirtti. AB'nin insan hakları alanında iç ve dış politikada tutarlı olması gerektiğini hatırlatan ABTTF, AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi'nden AB ülkelerinde, özellikle Yunanistan'da insan hakları alanında

yaşananları da gözetlemesini beklediklerini ifade etti. ABTTF, AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi'nden Avrupa'daki geleneksel ulusal azınlıklara üye kişiler dahil kırılgan grupların haklarının korunması ve teşvik edilmesi konusunda aktif bir tutum izlemesini istedi.

AB İnsan Hakları Özel Temsilcisi'nden AP Geleneksel Azınlıklar, Ulusal Topluluklar ve Diller Intergrubu ile yakın ve yapıcı bir işbirliği kurmasını umut ettiklerini söyleyen ABTTF, AB alanında ve uluslararası alanda insan hakları vurgusunun ön plana çıkarılması amacı ile özel temsilciden hükümetler, sivil toplum kuruluşları ve diğer partnerler ile birlikte çalışmasını istedi.

* Fotoğraf:

<http://eeas.europa.eu/policies/eu->

Eğitim Bakanlığı'ndan DEB Partisi'ne yanıt

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: Farklı özelliklere sahip çocukları diğerleri ile aynı muameleye tabi kılmak çocuklar arasında eşitsizlik yaratmaktadır.

Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi'nin 20 Eylül 2012 tarihinde Türkçe ve Yunanca eğitim verecek azınlık anaokulları konusunda Eğitim, Dinişleri, Kültür ve Spor Bakanlığı'na gönderdiği mektuba ilgili bakanlıktan yanıt geldi. 17 Ekim 2012 tarihinde DEB Partisi'ne ulaşan mektupta bakanlık, Yunan Devleti'nin azınlık anaokulları açma konusunda herhangi bir anlaşmadan kaynaklanan bir yükümlülüğü olmadığını yanıttı verdi.

Okul öncesi eğitimin mecburi olduğunu hatırlatan bakanlık, Yunan Devleti'nin öğrencileri okula hazırlamak amacı ile azınlık köylerinin pekçoğunda yeni anaokullar açtığını söyleyeren mevcut yasalara göre okul öncesi eğitimde uygulanan çağdaş ders programlarının anaokulu çağındaki tüm çocuklara yönelik olduğunu ifade etti. Bakanlık bu programların tüm çocukların kültürel kimliklerinin ve dillerinin desteklenmesi için gerekli fırsatları barındırdığını iddia etti. Bakanlık, Eğitim açısından bölünmüş bir okul mantığına sahip olan iki ayrı müfredata sahip iki dilli anaokulları



geçmişte kalmış bir pedagojik anlayış ve eğitim önerisi olduğunu ileri sürerek bu talebin uygulamada çocukların eşit şartlarda eğitim almasını engeller nitelikte olduğunu iddia etti.

Bakanlık, Yunanlıların herşeyden önce yaşadıkları ve vatandaş oldukları ülkenin kültürünü, kurallarını ve yasalarını benimsemesi gerektiğini belirtti. Eğitim Bakanlığı, Yunanistan'ın tüm ikili ve uluslararası antlaşmalara uygun hareket ettiğini söyledi. Yunan Devleti'nin UNESCO Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin ihlal etmek niyetinde olmadığını belirten

bakanlık azınlığın ve çocuklarının kendi kültürel yaşamlarına sahip olma ve kendi dinlerini uygulama hakkından tam ve istisnasız yararlandıklarını iddia etti.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Yunan Eğitim, Dinişleri, Kültür ve Spor Bakanlığı'nın DEB Partisi'nin iki dilli azınlık anaokulları talebi ile ilgili mektubuna yanıt vermiş olması olumlu bir gelişme olmakla birlikte mektupta dile getirilen hususlar Yunan Devleti'nin Batı Trakya Türk Azınlığı'nın taleplerinin karşılanması konusundaki isteksizliğini açıkça ortaya koymaktadır. Kendi okullarını kurma ve yönetme hakkına sahip Batı Trakya Türk Azınlığı'nın iki dilde eğitim verecek azınlık anaokulları açmasına izin verilmesi iddia edildiği üzere yasalar önünde eşitlik ilkesinin ihlali anlamına gelmemektedir, aksine okul öncesi eğitimin zorunlu hale getirildiği bu sistemde azınlık açısından eğitimde bir bütünlük oluşturacaktır. Bununla birlikte eski BM Azınlıklar Bağımsız Uzmanı Gay McDougall'ın Yunanistan ile ilgili raporunda ifade ettiği üzere farklı özelliklere sahip grupların farklılıkların göz ardı edilerek diğer herkes ile aynı muameleye tabi tutulması eşitsizlik yaratmaktadır." açıklamasında bulundu.

* Fotoğraf: www.debpartisi.org

Şahin Türk Azınlık İlkokulu Müdürü Hasan Kurak görevden alındı

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: Yunan Hükümeti Batı Trakya Türk Azınlığı'nın anadilde eğitim hakkını kabul etmek zorundadır

Devlet anaokuluna gitmedikleri gerekçesi ile Şahin Türk Azınlık İlkokulu'na kayıt edilmeyen çocukları derse alan okul müdürü Hasan Kurak görevden alındı. Gündem gazetesinin Hasan Kurak'ın yerine Salih Hoçka müdür olarak atandı.

Eylül ayında patlak veren kayıt krizi, okul



müdürü Hasan Kurak'ın müdürlük görevinden alınması ile iki dilli azınlık anaokulları sorunu yeni bir boyut kazandı. 3518/2006 sayılı ve tarihli yasa ile Yunanistan'da zorunlu eğitime anaokulu da dahil edilmiş, yasa ile 5 yaşını tamamlayan tüm çocuklara anaokula gitme zorunluluğu getirilmişti. Yeni eğitim-öğretim yılında çocuklarını yalnızca Yunanca eğitim veren devlet anaokuluna göndermek istemediklerini ifade eden ailelerin Şahin Türk Azınlık İlkokulu'na kayıt başvuruları kabul edilmemiş, kayıtları yapılmayan bu çocukları derse kabul ettiği için okul

Müdürü Hasan Kurak'a ihtar cezası verilmişti.

Başkan Habipoğlu: Azınlık çocukları iki dilde eğitim veren azınlık anaokullarına gidebilmeli, bu onların hakkı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Şahin Azınlık İlkokulu Müdürü Hasan Kurak'ın kendisine herhangi bir gerekçe bildirilmeden görev alınması kabul edilebilir değildir. Bir eğitimci olarak çocuğun en iyi çıkarını gözeterek okul encümen heyetinin de kararı ile çocukları derse kabul eden

Hasan Kurak'ın bir hata yapmış olduğunu düşünmüyoruz. Burada asıl sorun 3518/2006 sayı ve tarihli yasanın herhangi bir farklılık getirmeksizin Batı Trakya Türk Azınlığı'na da uygulanmasından kaynaklanıyor." açıklamasında bulundu.

Halver Batı Trakya Türk Kültür Derneği'nden sonbahar mangalı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Halver Batı Trakya Türk Kültür Derneği, Halver ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türkleri ile birlikte sonbaharı karşılamak amacı ile 30.09.2012 tarihinde mangal günü düzenledi. Dernek üyelerinin bir araya geldiği mangal gününe ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu da katıldı.



ABTTF'nin eski yöneticilerinden ve Dernek Başkanı Mehmet Hüseyin, ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu'nu selamladı, Halver Batı Trakya Türk Kültür Derneği olarak Halver'da yaşayan Batı Trakya Türk toplumunu bir araya getirmek için mangal günü benzeri etkinlikleri sık sık gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Bavyeralı Batı Trakya Türkleri Fürth/Nürnberg derneğinin aile gecesinde buluştu

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Fürth/Nürnberg Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği, 22 Eylül 2012 tarihinde Kültür ve Aile Gecesi düzenledi. Fürth ve Nürnberg çevresinde yaşayan Batı Trakya Türkleri başta olmak üzere tüm Batı Trakya Türkleri davetli olduğu geceye ABTTF üyesi Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği, Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ve Schweinfurt Batı Trakya Türk Aile Birliği'nin başkanları ve yönetim kurulu üyeleri katıldılar. Kültür ve Aile Gecesi'ne ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, ABTTF Teşkilattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Cengiz İsmail ve ABTTF Cenaze Fonu'ndan Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi Sami Yusuf onur konukları olarak katıldılar.



Ergün Sadullah, kültür ve aile gecesinin ilk eğlenceleri olduğunu söyledi. Ergün Sadullah, yakın tarihte de diğer etkinliklerle üyelerine hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti.

Başkan Halit Habipoğlu: Dernekler Batı Trakya Türk kültürünün devam ettirilmesinde büyük bir öneme sahip

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Dernek Başkanı Ergün Sadullah'ı ve Yönetim Kurulu üyelerini Kültür ve Aile Gecesi'ni düzenlemeleri dolayısı ile tebrik ederek

geceye kendilerini davet ettikleri için teşekkür etti. Kültür ve Aile Gecesi'nde olmaktan, burada yaşanan birlik ve beraberlik duygusunu tüm misafirlerle paylaşmaktan mutluluk duyduklarını söyleyen Başkan Halit Habipoğlu, Bavyera Eyaleti'nden Schweinfurt, Herzogenaurach ve Bavyera derneklerinin yöneticilerinin de bu gecede olmalarından ayrı bir neşe duyduklarını belirtti. Derneklerin Batı Trakya Türk Azınlığı kültürünün ve kimliğinin devam ettirilmesinde büyük bir öneme sahip olduğunu söyleyen Başkan Habipoğlu, derneklerin yeni neslin asimilasyonuna karşı duran ve Batı Trakya Türk toplumunu bir arada tutan kuruluşlar olduğunu belirtti.

Konuşmaların ardından Dernek Yönetim Kurulu, geçmişte dernek başkanlığı yapmış Mehmet Helvacı, Hilmi İsmail ve Hüseyin Fehim'e plaket takdim etti.



ABTTF 17.Dönem Yönetim Kurulu Toplantısı'nı gerçekleştirdi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) 17. Dönem Yönetim Kurulu, 8 Ekim 2012 tarihinde 3. Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı'nı gerçekleştirdi. Yedi yöneticinin ABTTF'nin Witten, Almanya'daki merkez ofisinde bulunduğu toplantıya bir ilk olarak Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit de katıldı.



Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda ABTTF Yönetim Kurulu, Federasyon'un icraatlarını değerlendirdi, 2012 yılı sonuna kadar gerçekleştirilecek faaliyetler ve lobi çalışmalarını görüştü. Bununla birlikte Yönetim Kurulu, ABTTF'nin 2013 yılında gerçekleştirilmesi istenen faaliyetlere ilişkin konuları görüşerek değerlendirdi.

İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nde yeni dönem



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği, 12. Genel Kurul Toplantısı'nı gerçekleştirdi. 7 Ekim 2012 tarihinde

gerçekleştirilen genel kurulda yapılan seçimlerde dernek yeni yönetimini belirledi.

Seçim sonuçlarına göre İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nin yeni Yönetim Kurulu şu isimlerden oluşuyor:

Mehmet Rıdvan Hacıbedel
Ercüment Mustafaoğlu
Bülent Yörük
Eyüp Hacıbedel
Necmi Hasanoğlu
Ersan Mustafa Imam
Şadan Gürses

Yönetim Kurulu'na seçilen yedek isimler ise şöyle:

Mustafa Muhtar Küçük
Güngör Küçük
Coşkun Rasimoğlu

ABTTF Yönetim Kurulu olarak İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nin yeni yönetimini tebrik ederiz. Görev dağılımının ardından başlayacakları çalışmalarında derneğimize başarılar diler, ABTTF olarak her zaman derneğimizin yanında olacağımızı bildiririz.

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakiern Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faksx: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: Özkan Resit Editör: Mustafa Veli